
 

Adresa: Rruga “5 Maji”. Tiranë 

                                                        BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË  

MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

 

Drejtuar: “LIQENI VII”sh.p.k me NUIS  K01730502W, me adresë: Lagjia 14, Rruga “Dituria”, 

Shkozet, Durres, 2007  

*  *  * 

Procedura e prokurimit: : E hapur e thjeshtuar , marrëveshje kuadër me një operator ekonomik 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 mujor 

 

Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-88197-11-17-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje panel sanduiç” me fond limit: 1.511.300(një milion 

e pesëqind e njëmbëdhjetëmijë e treqind ) lekë pa TVSH. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.96 datë: 

30.11.2023  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

1. “GENERAL PLUS” sh.p.k, me NUIS L82020015J , dhe me vlerë të ofruar prej 

1.239.750 (njëmilion e dyqind e tridhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e pesëdhjet) Lekë pa 

TVSH. 

2. “LIQENI VII”sh.p.k me NUIS  K01730502W dhe me vlerë të ofruar prej 1.368.000 (një 

milion e treqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë ) Lekë pa TVSH 

Është skualifikuar Operatori ekonomik i mëposhtëm: 

 1.“GENERAL PLUS” sh.p.k, me NUIS L82020015J , dhe me vlerë të ofruar prej 

1.239.750 (njëmilion e dyqind e tridhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e pesëdhjet) 

Lekë pa TVSH  



 

Adresa: Rruga “5 Maji”. Tiranë 

Operatori ekonomik nuk plotëson pikën 2.1.a) KRITERET E VEÇANTA TË 

KUALIFIKIMIT: Shtojca 8 ,pasi shtojca e paraqitur nuk ka formatin e 

përcaktruar në DST. 

 

Operatori Ekonomik Nuk Ka Plotesur Numrin E References Sipas Njoftimit Te 

Kontrates 

                                                              *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit:  

 

1. “LIQENI VII”sh.p.k me NUIS  K01730502W, dhe me vlerë të ofruar prej 1.368.000 (një 

milion e treqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë ) Lekë pa TVSH. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 

të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Adresa: Rruga “5 Maji”. Tiranë 

 

 

 

                                                        


